
 

 

 

Рязанский организационный комитет 

 по проведению предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом  

на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 12  
 

РЕШЕНИЕ 

 

г. Рязань                                                                                               15 мая 2024 года 

 

Об утверждении текста электронного бюллетеня 
                                                    

Заслушав и обсудив информацию Председателя Организационного комитета 

Калашниковой И.В. «Об утверждении текста электронного бюллетеня» 

в соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20 Положения 

о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в 

депутаты законодательных органов субъектов Российской Федерации, Рязанский 

организационный комитет по проведению предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 12 (далее  –   Организационный 

комитет)  РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить текст электронного бюллетеня по одномандатному избирательному 

округу № 12 согласно Приложения 1 к настоящему решению. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Калашникову И.В. 

 

 

Председатель  

Организационного комитета 

  

 
 И.В. Калашникова 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к решению  

Организационного комитета  

от 15 мая 2024 года 

 
БЮЛЛЕТЕНЬ 

 

для электронного предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах 

депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 12   

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 ГОДА 

  

ВОРОБЬЕВ 

Максим  

Геннадьевич 

1990 года рождения; место жительства –   Рязанская область, город. Рязань; временно 

неработающий; Рязанское региональное отделение Всероссийской общественной 

организации «Молодая Гвардия Единой России», заместитель Руководителя 

Регионального штаба по организационной работе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

ГОЛОВИН 

Владислав 

Николаевич 

1997 года рождения; место жительства – Рязанская область, город Рязань; Рязанское 

гвардейское высшее воздушно-десантное командное училище, старший преподаватель 

кафедры военно-политической работы в войсках (силах) Рязанского гвардейского 

высшего воздушно-десантного командного училища; Рязанская областная 

общественная организация ветеранов специальной военной операции, председатель; 

Герой России; участник специальной военной операции; беспартийный. 

 

 

КОНОВАЛОВ 

Валерий  

Александрович 

1961 года рождения; место жительства – Рязанская область, город Рязань; временно 

неработающий; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

ПЕТРУХИНА 

Юлия  

Сергеевна 

1987 года рождения, место жительства – Рязанская область, город Рязань, физическое 

лицо, поставленное на учет в качестве налогоплательщика налога на 

профессиональный доход (самозанятый); член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

СТРЕЛЬЦОВА 

Анастасия 

Николаевна 

1984 года рождения; место жительства – Рязанская область, Шиловский район,  

рп Лесной; индивидуальный предприниматель; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

ТИТОВ 

Илья  

Дмитриевич 

1998 года рождения; место жительства – Рязанская область, город Рязань; Рязанская 

городская Дума, советник главы муниципального образования, председателя Рязанской 

городской Думы; беспартийный. 

 

 

ТИТОВА 

Елена 

Владимировна 

1975 года рождения; место жительства – Рязанская область, город Рязань; МБОУ 

«Школа № 64», учитель начальных классов; беспартийная. 

 

 

ТЫРИН 

Роман 

Владимирович 

1977 года рождения; место жительства – Рязанская область, Шацкий район, с. Казачья 

Слобода; крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; депутат Совета депутатов 

муниципального образования – Казачинское сельское поселение Шацкого 

муниципального района Рязанской области; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

ЮШКИН 

Олег 

Викторович 

1972 года рождения; место жительства – Рязанская область, город Рязань; Гаражный 

кооператив «Труженик», Председатель правления;  

сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».  

 

 

 

 


	Рязанский организационный комитет
	по проведению предварительного голосования по кандидатурам
	для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом
	на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12
	Об утверждении текста электронного бюллетеня
	Заслушав и обсудив информацию Председателя Организационного комитета Калашниковой И.В. «Об утверждении текста электронного бюллетеня» в соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20 Положения о порядке проведения предварительног...

